様式第 5号(第 11条関係)

          年 月 日

  排水設備等氏名等変更（継承）届
白 馬 村 長  宛

  住所 〒

申 請 者 氏名

  電話番号

 給排水設備等に係る所有者の変更があったので下記のとおり届け出ます。

記

お客様番号 メーター番号 検針日 検針値 検針者

課長 係長 係 受付 電算処理

設置場所 白馬村大字 城

所有者変更をする

設備
排水設備(下水)  ・  浄化槽  ・  その他

変更年月日

(新所有者に変更した日)
 年 月 日

変更の理由

(相続・売買等)

新

所

有

者

住所
(申請者と同一の場合は記入不要)

氏名
(申請者と同一の場合は記入不要)

電話番号
(申請者と同一の場合は記入不要)

生年月日  年 月 日

旧

所

有

者

住所

氏名

使用者の変更

新所有者に変更 ・ その他（    ） ・ 変更なし

送付先住所
(新所有者と同一の場合は記入不要)

前使用者精算分の

納付書送付先

新所有者に送付 ・ その他（    ) ・ 旧所有者に送付

送付先住所
(新所有者・旧所有者と同一の場合は記入不要)

用途の変更 有 ・  無

受 付 印

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒

〒

〒

〒